
             

 

                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια : Ε. Μανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                               
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                                               
FAX:      :     213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                    

                      Χαλάνδρι,     13.12.2016   
                      Αριθ. Πρωτ:   37100 

 

 
 
 

 

                 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  1137 ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΑΠΟΓΡΑΦΗΣ 

ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ – ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ  2011 ΓΙΑ ΤΟ ∆ΗΜΟ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 « ∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, Προµηθειών 

και Υπηρεσιών » 

3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ µε την 

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του 

άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5) Το γεγονός ότι για την υπό  διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 1493/2016 Πρόταση 

Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων του ∆ήµου 

6) Το πρωτογενές αίτηµα1, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ:16REQ005418320 2016 -11-21 

7) Την 792/2016 απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: ΩΨΤΤΩΗ∆-74Θ σύµφωνα µε την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 402,43€ σε βάρος του Κ.Α: 00.6495  του 

προϋπολογισµού ο.ε. 2016 και έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 

∆ηµοσίων Συµβάσεων µε Α∆ΑΜ: 16REQ005483837 2016-11-30 (εγκεκριµένο αίτηµα2) 

8)  Το γεγονός ότι απαιτείται η παροχή υπηρεσιών για την απόκτηση στατιστικών στοιχείων της 

τελευταίας απογραφής Πληθυσµού – Κατοικιών 2011 που θα αξιοποιηθούν από το 

επιχειρησιακό πρόγραµµα για τη χάραξη πολιτικής σε θεµατικούς ή γεωγραφικούς τοµείς 

µέσω επεξεργασίας του µε το Σύστηµα Γεωγραφικών Πληροφοριών (GIS)  όπως ειδικότερα 

περιγράφεται στο µε Α.Π. 34530/2016 πρωτογενές αίτηµα της ∆ιεύθυνσης 

Προγραµµατισµού, Οργάνωσης & Πληροφορικής.  

                                                
1
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

2
 Καταχωρείται  εφόσον η εκτιµώµενη αξία της σύµβασης είναι ίση ή ανώτερη του ποσού των 1000€ άνευ Φ.Π.Α. 

 

 

ΑΔΑ: 72Β5ΩΗΔ-ΤΜ4



9) Την µε Α.Π.:36542/2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

10)  το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία  

εισηγείται την ανάθεση παροχής υπηρεσιών για τη χορήγηση στατιστικών στοιχείων 

απογραφής πληθυσµού - κατοικιών 2011 στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ),  έναντι 

του ποσού των 402,43€ ,διότι η παροχή υπηρεσιών είναι συµφέρουσα για το ∆ήµο και είναι 

η µοναδική που µπορεί να χορηγήσει στατιστικά στοιχεία απογραφής πληθυσµού-κατοικιών 

2011 ώστε να συνταχθεί το επιχειρησιακό πρόγραµµα του ∆ήµου Χαλανδρίου. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Α. Αναθέτουµε την παροχή υπηρεσιών για τη χορήγηση στατιστικών στοιχείων απογραφής 

πληθυσµού - κατοικιών 2011 για τις ανάγκες σύνταξης του επιχειρησιακού προγράµµατος  

του ∆ήµου Χαλανδρίου, όπως ειδικότερα περιγράφεται στο πρωτογενές αίτηµα της ∆/νσης 

Προγραµµατισµού, Οργάνωσης & Πληροφορικής στην Ελληνική Στατιστική Αρχή (ΕΛΣΤΑΤ) 

µε Α.Φ.Μ. 090401013 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: Πειραιώς 46 και Επονιτών Τ.Κ.: 185 

10, Πόλη: Πειραιά, τηλ.:213 135 2310 έναντι του ποσού των 402,43€  

B.Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους 

πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων του τρέχοντος 

έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.:00.6495 µε τίτλο: «Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως».   

Γ. Ο χρόνος παράδοσης της υπηρεσίας ορίζεται έως την 30η/12/2016. 

∆. Η πληρωµή του ποσού θα γίνεται µε την έκδοση χρηµατικού εντάλµατος πληρωµής, µετά 

την υποβολή τιµολογίου από τον προµηθευτή  και την προσκόµιση των νοµίµων 

δικαιολογητικών. 

                                                                                                                         

            Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                   ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                           και µε εντολή αυτού 
                           Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
                    ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
                                ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
                           ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: 72Β5ΩΗΔ-ΤΜ4


		2016-12-13T09:18:17+0200
	Athens




